
Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM- SC 
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br 

 

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

 
EDITAL N.º 001/2025 - GESTÃO DEMOCRÁTICA – DIRETOR (A) ESCOLAR 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA DE 

DIRETORES (AS) DAS UNIDADES EDUCACIONAIS 

 
Camilo Cézar Minosso Gatti, Prefeito Municipal de Ibiam e Leomar de 

Oliveira, Secretário Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais e 

regulamentares tornam público o resultado das inscrições do Processo de 

Escolha de Diretores (as) das Unidades Educacionais, que se regerá pela Lei 

Municipal nº 675, de 14 de setembro de 2022 e pelas normas estabelecidas no 

Edital nº 001/2025 - SEMED. 

 
Segue relação de inscrições: 

Nº da 

Ins. 

Nome do Candidato Unidade Educacional Situação da 

Inscrição 

01/2025 Elaine Mariza Piovesan 
Zanin 

Centro Educacional 

Eliziane Titon 

Deferida 

02/2025 Eliane Maria Piovesan 
Recalcatti 

Centro Educacional 
Eliziane Titon 

Deferida 

Observação: Para a Unidade Educacional: Centro de Educação Infantil 

José Atílio Grassi, não houveram inscrições. 

Conforme previsão em Edital segue a homologação das inscrições. 

Ibiam, 20 de Janeiroo de 2025. 
 
 

Camilo Cézar Minosso Gatti 
Prefeito Municipal 

 
 

Leomar de Oliveira 
Secretário Municipal da Educação 



Data de criação do documento: 20/01/2025 às 15:01:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1EN        EW3        RZG        NR6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1EN-EW3-RZG-NR6

		2025-01-20T15:03:10-0300
	Assinatura Betha Cloud LEOMAR DE OLIVEIRA:04833402947
	ICP-Brasil


		2025-01-20T15:11:36-0300
	Assinatura Betha Cloud CAMILO CEZAR MINOSSO GATTI:06103808936
	ICP-Brasil




